
Punkty Czas

1 52 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 96 02:01,0 86 01:42,0

2 51 Kamil Szołtysik OKW Katowice 84 02:21,1 86 02:16,3

3 54 Sebastian Tomanek OKW Katowice 94 01:47,9 84 01:49,3

4 66 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 94 02:03,5 78 02:00,3

5 56 Szymon Walendowski Castingsport Poznań 80 02:09,1 74 01:53,5

6 58 Monika Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 78 02:23,2 68 02:12,1

7 55 Dawid Witczak Castingsport Poznań 76 01:57,6

8 67 Patricia Seyffert Halle 76 02:05,7

9 53 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 72 02:23,5

10 57 Bartosz Gajewski Okręg Mazowiecki PZW 68 02:32,5

11 62 Marcel Sienkiewicz WKS Casting Klub Podlasie 66 02:04,4

12 59 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 66 02:10,6

13 60 Jakub Jargieło Okręg PZW Zamość 64 03:08,7

14 63 Bartosz Mirek OKW Katowice 58 03:02,4

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:35

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Kadeci Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver. 1.15.9.9.1

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 47 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody 88 02:35,4 90 02:23,2

2 44 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody 88 02:48,2 86 02:17,0

3 45 Paulina Knap Okręg PZW Lublin 94 02:31,6 86 02:24,9

4 46 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody 84 02:31,5 82 02:27,3

5 49 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 74 02:24,5 80 02:04,0

6 43 Daria Walendowska Castingsport Poznań 88 01:57,0 78 01:57,8

7 48 Marta Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 68 02:15,1

8 50 Natalia Rzeźnik OKW Katowice 56 04:36,0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:35

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Juniorki Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 100 02:01,6 100 01:30,3

2 32 Robert Mirek OKW Katowice 94 02:09,4 98 01:42,4

3 38 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 94 02:42,5 94 01:24,9

4 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 98 02:16,5 92 01:26,3

5 40 Piotr Tomanek OKW Katowice 94 01:59,2 84 01:44,8

6 39 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 92 01:54,4 84 01:59,8

7 31 Maciej Witczak Castingsport Poznań 90 01:24,5

8 35 Szymon Knozowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 90 02:15,9

9 30 Bartosz Stawiński Castingsport Poznań 88 01:32,4

10 42 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 86 02:03,0

11 65 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 86 02:43,0

12 34 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 84 01:51,5

13 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 82 02:24,3

14 41 Jarosław Udziński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 78 02:14,0

15 36 Jakub Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 76 02:16,5

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:35

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Juniorzy Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 19 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 01:56,8 98 01:59,3

2 20 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 82 02:11,8 86 01:58,1

3 23 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 86 02:42,5 84 02:56,2

4 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 84 02:58,7 80 01:59,4

5 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 92 02:49,7 78 02:30,2

6 24 Dorota Targosz Castingsport Poznań 80 02:58,0 64 02:22,5

7 28 Claudia Seyffert Halle 78 02:27,4

8 22 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 74 01:58,2

9 27 Angelika Schneider Halle 74 02:45,2

10 26 Edyta Michałowska Okręg PZW Lublin 68 03:08,4

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:35

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Kobiety Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 8 Janusz Paprzycki OWKS przy Okręgu PZW Legnica 96 02:20,0 92 01:30,1

2 7 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 100 02:31,3 92 02:24,3

3 4 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 98 02:11,7 90 01:23,7

4 64 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 94 01:58,7 90 01:30,7

5 6 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 96 02:46,9 90 01:38,8

6 2 Marek Noga OKW Katowice 96 01:53,7 84 02:42,4

7 5 Damian Sobota OKW Katowice 94 02:00,9

8 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 94 02:05,4

9 14 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 92 01:45,9

10 10 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 92 01:48,4

11 3 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 90 01:48,5

12 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 88 01:55,2

13 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 86 02:27,2

14 9 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 01:52,3

15 11 Olaf Michalik OKW Katowice 78 02:39,7

16 15 Maciej Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 74 02:24,7

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:34

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Mężczyźni Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 23 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 45 04:43,9 80 04:39,8

2 46 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody 50 04:31,0 50 06:18,1

3 47 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody 40 04:20,3 40 04:13,7

4 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 55 05:04,3 35 05:13,5

5 28 Claudia Seyffert Halle 15 04:44,4 15 04:32,7

6 27 Angelika Schneider Halle 15 05:34,7 5 06:47,5

DNS 19 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0

DNS 44 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody 0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 18:22

Kobiety Konkurencja 8

Multi-cel 18g jednorącz

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Finał

6 / 23
Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 4 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 95 03:18,6 100 03:12,8

2 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 85 04:36,5 95 04:02,6

3 14 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 90 03:40,0 90 03:14,2

4 2 Marek Noga OKW Katowice 80 03:20,1 80 02:54,0

5 7 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 85 05:25,6 75 02:10,0

6 9 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 02:37,5 65 02:13,3

7 6 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 80 03:48,4

8 8 Janusz Paprzycki OWKS przy Okręgu PZW Legnica 80 04:40,0

9 15 Maciej Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 70 03:21,2

10 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 65 04:41,3

11 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 65 05:33,0

12 11 Olaf Michalik OKW Katowice 60 04:23,2

13 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 55 04:07,0

14 32 Robert Mirek OKW Katowice 50 04:28,6

15 3 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 45 04:40,6

16 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 40 04:17,8

17 34 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 40 04:50,0

DNS 5 Damian Sobota OKW Katowice 0

DNS 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 0

DNS 40 Piotr Tomanek OKW Katowice 0

DNS 64 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 18:21

Mężczyźni Konkurencja 8

Multi-cel 18g jednorącz

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Finał
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 52 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 271,245 96 90 85,245

2 54 Sebastian Tomanek OKW Katowice 261,370 94 75 92,370

3 66 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 257,215 94 75 88,215

4 51 Kamil Szołtysik OKW Katowice 246,120 84 75 87,120

5 55 Dawid Witczak Castingsport Poznań 240,140 76 85 79,140

6 56 Szymon Walendowski Castingsport Poznań 232,730 80 75 77,730

7 57 Bartosz Gajewski Okręg Mazowiecki PZW 201,760 68 50 83,760

8 58 Monika Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 197,375 78 65 54,375

9 62 Marcel Sienkiewicz WKS Casting Klub Podlasie 192,630 66 45 81,630

10 53 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 188,665 72 40 76,665

11 59 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 184,040 66 35 83,040

12 67 Patricia Seyffert Halle 171,800 76 40 55,800

13 63 Bartosz Mirek OKW Katowice 147,395 58 25 64,395

14 60 Jakub Jargieło Okręg PZW Zamość 109,000 64 45 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:18

Rekord Polski:

3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

297,015 pkt, Patryk Sapigórski, 6 czerwiec 2015 r. - Kozienice

Kadeci

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 44 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody 238,740 88 80 70,740

2 43 Daria Walendowska Castingsport Poznań 232,480 88 75 69,480

3 45 Paulina Knap Okręg PZW Lublin 224,170 94 60 70,170

4 47 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody 209,625 88 50 71,625

5 46 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody 209,515 84 55 70,515

6 48 Marta Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 197,925 68 55 74,925

7 49 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 193,335 74 55 64,335

8 50 Natalia Rzeźnik OKW Katowice 151,395 56 55 40,395

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:16

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Juniorki 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Rekord Polski: 299,4 pkt, Magdalena Kuza, 4 lipiec 2009 r. - Filzbach (CH)
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 32 Robert Mirek OKW Katowice 291,705 94 95 102,705

2 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 291,080 100 100 91,080

3 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 288,520 98 95 95,520

4 34 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 281,590 84 100 97,590

5 30 Bartosz Stawiński Castingsport Poznań 279,555 88 95 96,555

6 31 Maciej Witczak Castingsport Poznań 277,120 90 85 102,120

7 40 Piotr Tomanek OKW Katowice 274,095 94 95 85,095

8 42 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 266,780 86 90 90,780

9 35 Szymon Knozowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 261,600 90 75 96,600

10 38 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 259,560 94 80 85,560

11 39 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 257,200 92 80 85,200

12 36 Jakub Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 254,185 76 90 88,185

13 65 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 246,585 86 70 90,585

14 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 244,530 82 80 82,530

15 41 Jarosław Udziński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 203,540 78 50 75,540

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:18

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Juniorzy 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Rekord Polski: 317,065 pkt, Patryk Żakowski, 28 czerwiec 2014 r. - Siewierz
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 43 Daria Walendowska Castingsport Poznań 382,820 90 30,51 29,83 88 75 69,480

2 44 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody 358,780 65 27,93 27,11 88 80 70,740

3 45 Paulina Knap Okręg PZW Lublin 337,780 70 21,83 21,78 94 60 70,170

4 47 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody 331,515 70 26,73 25,16 88 50 71,625

5 46 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody 286,575 30 24,17 22,89 84 55 70,515

6 67 Patricia Seyffert Halle 270,740 35 33,33 30,61 76 40 55,800

7 58 Monika Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 270,275 30 21,50 21,40 78 65 54,375

8 48 Marta Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 268,815 25 23,16 22,73 68 55 74,925

9 50 Natalia Rzeźnik OKW Katowice 196,935 5 21,04 19,50 56 55 40,395

10 49 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 193,335 0 0,00 0,00 74 55 64,335

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:15

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Juniorki 5-bój

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 482,255 pkt, Magdalena Kuza, 2 lipiec 2011 r. - Askö (A)

K 2
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 473,160 95 44,87 44,77 98 95 95,520

2 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 471,310 100 41,63 38,60 100 100 91,080

3 32 Robert Mirek OKW Katowice 471,225 90 44,90 44,62 94 95 102,705

4 34 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 460,780 95 43,02 41,17 84 100 97,590

5 30 Bartosz Stawiński Castingsport Poznań 460,605 90 48,17 42,88 88 95 96,555

6 31 Maciej Witczak Castingsport Poznań 443,700 80 43,32 43,26 90 85 102,120

7 36 Jakub Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 414,515 80 40,58 39,75 76 90 88,185

8 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 398,780 75 40,43 38,82 82 80 82,530

9 40 Piotr Tomanek OKW Katowice 397,775 50 37,16 36,52 94 95 85,095

10 38 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 395,040 80 28,04 27,44 94 80 85,560

11 42 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 393,740 50 38,80 38,16 86 90 90,780

12 54 Sebastian Tomanek OKW Katowice 385,380 50 37,78 36,23 94 75 92,370

13 52 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 383,155 50 33,30 28,61 96 90 85,245

14 56 Szymon Walendowski Castingsport Poznań 368,540 60 40,27 35,54 80 75 77,730

15 55 Dawid Witczak Castingsport Poznań 367,410 65 33,88 28,39 76 85 79,140

16 39 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 366,010 50 30,19 28,62 92 80 85,200

17 35 Szymon Knozowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 365,740 30 40,35 33,79 90 75 96,600

18 65 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 363,555 50 33,94 33,03 86 70 90,585

19 41 Jarosław Udziński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 203,540 0 0,00 0,00 78 50 75,540

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:15

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 533,815 pkt, Patryk Żakowski, 28 czerwiec 2014 r. - Siewierz

K 2

Juniorzy 5-bój
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 19 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 417,775 80 41,22 39,40 92 80 85,155

2 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 411,105 90 39,01 38,29 84 85 74,805

3 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 403,910 85 43,67 38,64 92 60 84,600

4 22 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 402,120 95 37,73 37,10 74 70 88,290

5 20 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 392,360 75 39,22 30,85 82 80 85,290

6 23 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 366,075 60 35,55 34,88 86 65 84,645

7 24 Dorota Targosz Castingsport Poznań 343,175 60 34,47 33,06 80 60 75,645

8 27 Angelika Schneider Halle 332,200 60 35,21 34,59 74 60 68,400

9 26 Edyta Michałowska Okręg PZW Lublin 329,515 75 30,63 29,75 68 60 66,135

10 28 Claudia Seyffert Halle 225,300 30 34,33 32,97 78 50 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 16:15

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Kobiety 5-bój

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 489 pkt, Ewa Wieczorek, 2000 r. - Karlsdorf (DE)

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 3 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 492,615 100 52,30 47,87 90 95 107,445

2 2 Marek Noga OKW Katowice 488,955 100 47,75 47,23 96 95 102,975

3 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 486,115 95 55,00 52,19 86 90 107,925

4 7 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 483,660 95 51,20 49,47 100 85 102,990

5 4 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 477,030 90 50,90 50,75 98 90 97,380

6 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 463,920 95 44,62 43,48 94 85 101,820

7 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 454,305 85 47,70 47,43 88 85 101,175

8 6 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 453,105 90 49,81 45,92 96 75 96,375

9 5 Damian Sobota OKW Katowice 445,080 70 50,60 49,75 94 85 95,730

10 9 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 444,750 90 43,79 43,33 80 85 102,630

11 64 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 443,120 90 45,53 41,99 94 75 96,600

12 10 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 441,645 95 42,48 41,69 92 75 95,475

13 8 Janusz Paprzycki OWKS przy Okręgu PZW Legnica 439,470 90 43,16 38,33 96 80 91,980

14 14 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 410,570 90 41,53 41,01 92 50 96,030

15 11 Olaf Michalik OKW Katowice 396,045 90 44,64 43,58 78 40 99,825

16 15 Maciej Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 381,695 80 43,64 43,20 74 65 75,855

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny20-05-2017, 15:55

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Mężczyźni 5-bój

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 555,135 pkt, Jacek Kuza, 17 maj 2003 r. - Legnica

K 2
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Młodzież

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 OKW Katowice 834,665
32 Robert Mirek

34 Tomasz Swaryczewski

54 Sebastian Tomanek

291,705

281,59

261,37

2 Castingsport Poznań 789,155
30 Bartosz Stawiński

31 Maciej Witczak

43 Daria Walendowska

279,555

277,12

232,48

3 Okręg Mazowiecki PZW 781,360
29 Patryk Sapigórski

33 Michał Sapigórski

57 Bartosz Gajewski

288,52

291,08

201,76

4 OKW Katowice II 779,775
38 Wojciech Tkaczenko

40 Piotr Tomanek

51 Kamil Szołtysik

259,56

274,095

246,12

5 WWKS przy Okręgu PZW Toruń 716,175
35 Szymon Knozowski

39 Kacper Kamiński

58 Monika Merholc

261,6

257,2

197,375

6 Okręg PZW Kielce 692,785
37 Sławomir Gruszka

44 Magdalena Serafin

46 Aleksandra Serafin

244,53

238,74

209,515

7 Okręg PZW Zamość 647,025
42 Łukasz Kucharski

52 Dawid Kawecki

60 Jakub Jargieło

266,78

271,245

109

8 WKS Casting Klub Podlasie 565,335
53 Szymon Malewicki

59 Filip Świtecki

62 Marcel Sienkiewicz

188,665

184,04

192,63

9 OKW Katowice III 298,790
50 Natalia Rzeźnik

63 Bartosz Mirek

 Brak zawodnika

151,395

147,395

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

20-05-2017, 16:16

Rekord Polski: 875,495 pkt, OKW Katowice, 29 sierpień 2015 r. - Błonie

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 3-5

Zawodnicy
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Kobiety

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 WKS Casting Klub Podlasie 794,480
20 Kornelia Halicka

22 Magda Żakowska

392,36

402,12

2 Okręg PZW Kielce 783,850
19 Magdalena Kuza

23 Donata Żelazowska

417,775

366,075

3 Okręg PZW Kielce II 742,620
25 Renata Kuza

47 Natalia Zaczek

411,105

331,515

4 Okręg PZW Lublin 741,690
21 Natalia Makaruk

45 Paulina Knap

403,91

337,78

5 Halle 557,500
27 Angelika Schneider

28 Claudia Seyffert

332,2

225,3

6 Castingsport Poznań 343,175
24 Dorota Targosz

 Brak zawodnika

343,175

7 Okręg PZW Lublin II 329,515
26 Edyta Michałowska

 Brak zawodnika

329,515

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

20-05-2017, 16:16

Zawodnicy

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Rekord Polski: 911,58 pkt, Okręg PZW Katowice, wrzesień 2003 r. - Berlin (DE)

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5
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Mężczyźni

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 Okręg PZW Kielce 1392,330
7 Jacek Kuza

9 Maciej Kuza

12 Jan Kita

483,66

444,75

463,92

2 Castingsport Poznań 1380,865
1 Włodzimierz Targosz

6 Piotr Sapigórski

10 Karol Sapigórski

486,115

453,105

441,645

3 OKW Katowice 1330,080
2 Marek Noga

5 Damian Sobota

11 Olaf Michalik

488,955

445,08

396,045

4 OWKS przy Okręgu PZW Legnica 1235,680
8 Janusz Paprzycki

15 Maciej Perek

36 Jakub Perek

439,47

381,695

414,515

5 Castingsport Poznań II 1212,980
4 Tomasz Kościelniak

55 Dawid Witczak

56 Szymon Walendowski

477,03

367,41

368,54

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

20-05-2017, 16:16

Rekord Polski: 1562,09 pkt, Okręg PZW Katowice, 5 czerwiec 2010 r. - Inowrocław

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5

Zawodnicy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 6-7

1 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 303,445 77,30 75,62 100,35 150,525

2 7 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 298,305 71,50 70,61 104,13 156,195

3 11 Olaf Michalik OKW Katowice 296,740 75,80 67,40 102,36 153,540

4 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 276,415 61,55 59,87 103,33 154,995

5 2 Marek Noga OKW Katowice 275,720 66,29 66,21 95,48 143,220

6 9 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 275,420 64,63 62,08 99,14 148,710

7 3 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 273,805 69,14 68,36 90,87 136,305

8 14 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 265,915 61,17 54,64 100,07 150,105

9 4 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 251,230 53,85 53,38 96,00 144,000

10 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 220,150 48,06 43,36 85,82 128,730

11 6 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 125,660 63,64 62,02 0,00 0,000

12 10 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 119,990 60,38 59,61 0,00 0,000

13 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 99,410 50,67 48,74 0,00 0,000

DNS 5 Damian Sobota OKW Katowice 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2017, 11:05

K 7

Odl.         Pkt.
K 6

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Mężczyźni 2-bój odległościowy

Konkurencje 6-7

Rekord Polski: 373,74 pkt, Włodzimierz Targosz, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7

1 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 789,560 95 55,00 52,19 86 90 107,925 75,62 77,30 150,525

2 7 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 781,965 95 51,20 49,47 100 85 102,990 70,61 71,50 156,195

3 3 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 766,420 100 52,30 47,87 90 95 107,445 68,36 69,14 136,305

4 2 Marek Noga OKW Katowice 764,675 100 47,75 47,23 96 95 102,975 66,21 66,29 143,220

5 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 740,335 95 44,62 43,48 94 85 101,820 59,87 61,55 154,995

6 4 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 728,260 90 50,90 50,75 98 90 97,380 53,38 53,85 144,000

7 9 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 720,170 90 43,79 43,33 80 85 102,630 62,08 64,63 148,710

8 11 Olaf Michalik OKW Katowice 692,785 90 44,64 43,58 78 40 99,825 67,40 75,80 153,540

9 14 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 676,485 90 41,53 41,01 92 50 96,030 54,64 61,17 150,105

10 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 618,930 75 40,43 38,82 82 80 82,530 43,36 48,06 128,730

11 6 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 578,765 90 49,81 45,92 96 75 96,375 62,02 63,64 0,000

12 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 572,570 95 44,87 44,77 98 95 95,520 48,74 50,67 0,000

13 10 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 561,635 95 42,48 41,69 92 75 95,475 59,61 60,38 0,000

14 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 471,310 100 41,63 38,60 100 100 91,080 0,00 0,00 0,000

15 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 454,305 85 47,70 47,43 88 85 101,175 0,00 0,00 0,000

16 5 Damian Sobota OKW Katowice 445,080 70 50,60 49,75 94 85 95,730 0,00 0,00 0,000

17 64 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 443,120 90 45,53 41,99 94 75 96,600 0,00 0,00 0,000

18 8 Janusz Paprzycki OWKS przy Okręgu PZW Legnica 439,470 90 43,16 38,33 96 80 91,980 0,00 0,00 0,000

19 15 Maciej Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 381,695 80 43,64 43,20 74 65 75,855 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2017, 11:11

Rekord Polski: 906,52 pkt, Włodzimierz Targosz, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)

K 2

Mężczyźni Siedmiobój

Konkurencje 1-7

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

K 6
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 23 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 171,870 45 84,58 126,870

2 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 163,360 55 72,24 108,360

3 46 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody 146,870 50 64,58 96,870

4 47 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody 40,000 40 0,00 0,000

5 27 Angelika Schneider Halle 15,000 15 0,00 0,000

5 28 Claudia Seyffert Halle 15,000 15 0,00 0,000

DNS 19 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0,000 0 0,00 0,000

DNS 44 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2017, 10:29

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Kobiety Multi dwubój

Konkurencje 8-9

Rekord Polski: 238,32 pkt, Magdalena Kuza, 18 czerwiec 2011 r. - Międzybrodzie B.

K9 

Odl.         Pkt.

20 / 23
Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 251,455 85 110,97 166,455

2 14 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 234,240 90 96,16 144,240

3 7 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 226,315 85 94,21 141,315

4 9 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 226,220 80 97,48 146,220

5 2 Marek Noga OKW Katowice 225,335 80 96,89 145,335

6 8 Janusz Paprzycki OWKS przy Okręgu PZW Legnica 220,220 80 93,48 140,220

7 4 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 215,975 95 80,65 120,975

8 15 Maciej Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 191,230 70 80,82 121,230

9 3 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 147,450 45 68,30 102,450

10 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 140,410 40 66,94 100,410

11 6 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 80,000 80 0,00 0,000

12 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 65,000 65 0,00 0,000

12 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 65,000 65 0,00 0,000

14 11 Olaf Michalik OKW Katowice 60,000 60 0,00 0,000

15 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 55,000 55 0,00 0,000

16 32 Robert Mirek OKW Katowice 50,000 50 0,00 0,000

17 34 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 40,000 40 0,00 0,000

18 64 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 0,000 0 0,00 0,000

DNS 5 Damian Sobota OKW Katowice 0,000 0 0,00 0,000

DNS 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 0,000 0 0,00 0,000

DNS 40 Piotr Tomanek OKW Katowice 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2017, 10:28

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Mężczyźni Multi dwubój

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.

Rekord Polski: 268,645 pkt, Jan Kita, 22-23 wrzesień 2012 r. - Inowrocław
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 574,465 90 39,01 38,29 84 85 74,805 55 108,360

2 23 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 537,945 60 35,55 34,88 86 65 84,645 45 126,870

3 46 Aleksandra Serafin WKS Kiełb Brody 433,445 30 24,17 22,89 84 55 70,515 50 96,870

4 19 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 417,775 80 41,22 39,40 92 80 85,155 0 0,000

5 21 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 403,910 85 43,67 38,64 92 60 84,600 0 0,000

6 22 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 402,120 95 37,73 37,10 74 70 88,290 0 0,000

7 20 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 392,360 75 39,22 30,85 82 80 85,290 0 0,000

8 47 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody 371,515 70 26,73 25,16 88 50 71,625 40 0,000

9 44 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody 358,780 65 27,93 27,11 88 80 70,740 0 0,000

10 27 Angelika Schneider Halle 347,200 60 35,21 34,59 74 60 68,400 15 0,000

11 24 Dorota Targosz Castingsport Poznań 343,175 60 34,47 33,06 80 60 75,645 0 0,000

12 26 Edyta Michałowska Okręg PZW Lublin 329,515 75 30,63 29,75 68 60 66,135 0 0,000

13 28 Claudia Seyffert Halle 240,300 30 34,33 32,97 78 50 0,000 15 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2017, 11:11

Rekord Polski: 713,21 pkt, Magdalena Kuza, 18 czerwiec 2011 r. - Międzybrodzie B.

Kobiety Siedmiobój
Konkurencje 1-5, 8-9

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7 K 8 K 9

1 7 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1008,280 95 51,20 49,47 100 85 102,990 71,50 70,61 156,195 85 141,315

2 12 Jan Kita WKS Kiełb Brody 991,790 95 44,62 43,48 94 85 101,820 61,55 59,87 154,995 85 166,455

3 2 Marek Noga OKW Katowice 990,010 100 47,75 47,23 96 95 102,975 66,29 66,21 143,220 80 145,335

4 9 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 946,390 90 43,79 43,33 80 85 102,630 64,63 62,08 148,710 80 146,220

5 4 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 944,235 90 50,90 50,75 98 90 97,380 53,85 53,38 144,000 95 120,975

6 3 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 913,870 100 52,30 47,87 90 95 107,445 69,14 68,36 136,305 45 102,450

7 14 Paweł Kita WKS Kiełb Brody 910,725 90 41,53 41,01 92 50 96,030 61,17 54,64 150,105 90 144,240

8 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 854,560 95 55,00 52,19 86 90 107,925 77,30 75,62 150,525 65 0,000

9 37 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 759,340 75 40,43 38,82 82 80 82,530 48,06 43,36 128,730 40 100,410

10 11 Olaf Michalik OKW Katowice 752,785 90 44,64 43,58 78 40 99,825 75,80 67,40 153,540 60 0,000

11 8 Janusz Paprzycki OWKS przy Okręgu PZW Legnica 659,690 90 43,16 38,33 96 80 91,980 0,00 0,00 0,000 80 140,220

12 6 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 658,765 90 49,81 45,92 96 75 96,375 63,64 62,02 0,000 80 0,000

13 29 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 637,570 95 44,87 44,77 98 95 95,520 50,67 48,74 0,000 65 0,000

14 15 Maciej Perek OWKS przy Okręgu PZW Legnica 572,925 80 43,64 43,20 74 65 75,855 0,00 0,00 0,000 70 121,230

15 10 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 561,635 95 42,48 41,69 92 75 95,475 60,38 59,61 0,000 0 0,000

16 33 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 526,310 100 41,63 38,60 100 100 91,080 0,00 0,00 0,000 55 0,000

17 32 Robert Mirek OKW Katowice 521,225 90 44,90 44,62 94 95 102,705 0,00 0,00 0,000 50 0,000

18 34 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 500,780 95 43,02 41,17 84 100 97,590 0,00 0,00 0,000 40 0,000

19 13 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 454,305 85 47,70 47,43 88 85 101,175 0,00 0,00 0,000 0 0,000

20 5 Damian Sobota OKW Katowice 445,080 70 50,60 49,75 94 85 95,730 0,00 0,00 0,000 0 0,000

21 64 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 443,120 90 45,53 41,99 94 75 96,600 0,00 0,00 0,000 0 0,000

22 40 Piotr Tomanek OKW Katowice 397,775 50 37,16 36,52 94 95 85,095 0,00 0,00 0,000 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2017, 11:12

K 2

Zawody Rzutowe o Puchar Ziemi Śląskiej

im. Alfreda Kubicy

Siemianowice Śląskie, 19-21 maj 2017 r.

Rekord Polski: 1143,37 pkt, Janusz Paprzycki, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)

Konkurencje 1-9

DziewięciobójMężczyźni

K 6
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.
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